
  

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Evidenční číslo smlouvy klienta SML/56/1090/0178/2023
mezi

v
JUDr. Šárka Kincelová, advokátka

Vykonávající advokacíi ve společností 
Advokátní kancelář Šárka Kincelová, s.r.o. 

Advokát

a

Městská část Praha-Zbraslav
Klient

1

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO MČ PRAHA - ZBRASLAV
JUDR. ŠÁRKA KINCELOVÁ, ADVOKÁTKA



Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

(dále jen ,,Smlouva“) uzavřená v souladu s ust. zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů a § 2430 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

mezi následujícími smluvními stranami:

1. Advokátní kancelář Šárka Kincelová, s.r.o., se sídlem Trojická 1904/14, 128 00 Praha 2, 
IČO 24711381, zastoupenou jednatelkou JUDr. Šárkou Kincelovou, advokátkou, zapsanou v 
seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 08722
(dále jen „advokát14)

a

2. Městská část Praha - Zbraslav, se sídlem Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha 5 - 
Zbraslav, IČO 00241857, zastoupená Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou
(dále jen „klient11)

(Advokát a klient budou dále společně označováni jen jako "strany")

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

I. Předmět smlouvy a rozsah poskytování právních služeb
Strany se dohodly, že advokát, jeho zaměstnanci (dále společně jen jako „právníci advokátní 
kanceláře11) budou poskytovat klientovi právní služby (dále jen „právní služby11) a klient bude hradit 
sjednanou úhradu za právní služby v souladu a za podmínek této smlouvy a zákona o advokacii. 
Právní služby budou poskytovány klientovi na základě jeho objednávek. Právní služby jsou 
oprávněny objednávat za klienta tyto osoby:
Mgr. Kateřina Pavlíková,       
Ing. Bc. Rudolf Zahradník,       

         
       

Zejména půjde o vypracování smluv, právní stanoviska a doporučení, analýzy, zastupování klienta 
v soudním řízení apod. (dále jen "záležitost/i"). Právní služby budou ze strany advokáta 
poskytovány na základě a v souladu se zadáním klienta a s instrukcemi/pokyny klienta.

II. Povinnosti advokáta

Advokát je povinen při zařizování záležitostí klienta postupovat čestně a svědomitě, s odbornou 
péčí, chránit oprávněné zájmy klienta a zachovávat povinnost mlčenlivosti.

2

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO MČ PRAHA - ZBRASLAV
JUDR. ŠÁRKA KINCELOVÁ, ADVOKÁTKA





III. Kontaktní osoby
Na straně Advokáta:
JUDr. Šárka Kincelová: tel.    e-mail:   

Na straně Klienta:
Ve věcech smluvních a věcných:
Ing. Bc. Rudolf Zahradník, tajemník úřadu, tel.    e-mail:   

Ve věci fakturace:
        

IV. Počet stejnopisů

Tato smlouvaje uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, každý s platností 
originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

V. Rozhodné právo a změny smlouvy
Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem ě. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

Pokud není ve smlouvě upraveno jinak, vztahují se na vztahy mezi smluvními stranami obecné 
obchodní podmínky vydané advokátem, které jsou uveřejněné na webových stránkách www.advokat- 
kancelar.cz.

VI. Doložka dle § 43 zákona 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

Uzavřením této této rámcové smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, schváleno Radou MČ Praha-Zbraslav usnesením č. R 3634423 ze dne 18.10.2023. MČ Praha- 
Zbraslav proto dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzuje, že jsou splněny podmínky vyžadované zákonem pro platnost tohoto právního jednání.

VII. Podpisy

Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly dohodnuty 
mezi stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují své podpisy:

4

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVANÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO MČ PRAHA-ZBRASLAV
JUDR. ŠÁRKA KINCELOVÁ, ADVOKÁTKA



Ol 11. 2023V Praze dne 2023 V Praze dne
0 1. 11. 2023

2023

ADVOKÁT: KLIENT:

Advokátní kancelář Šárka Kincelová, s.r.o. 
JUDr. Šárka Kincelová, advokátka.

 
Městská část Praha - Zbraslav 
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka

Schváleno usnesením
RMČ / Zftfé Praha - Zbraslav

číslo

ze dne 1o. íLo
za správnost;

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTO VÁNÍ PRÁVNÍCH SL UŽEB PRO MČ PRAHA - ZBRASLA V
JUDR. ŠÁRKA KINCELOVÁ, ADVOKÁTKA


